RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

WOLKSWAGEMN LEASIMNG

S48, DE CW

VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V.
SE INFORMA QUE EL DIA 17 DE MAYO DE 2023 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS

SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 57.073.500.00 (Cincuenta y siete millones setenta y tres mil quinientos 00/100 M.N.)
570.735.00 (Quinientos setenta mil setecientos treinta y cinco ) de titulos

VWLEASE 03223

12.08 %

11.85 %

11.98 %

11.30 %

18 de mayo de 2023

182 Dias

16 de noviembre de 2023

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

3,995,100.00
243,000.00
3,995,100.00
700,000.00
2,000,000.00
3,424,400.00
27,151,900.00
336,000.00
3,531,700.00
1,108,000.00
2,881,000.00
2,000,000.00
5,707,300.00
57,073,500.00

B R R - A C A e T o T R O

Tasa solicitada Monto Asignado

11.85% $ 3,995,100.00
11.90 % $ 243,000.00
11.90% $ 3,995,100.00
11.90% $ 700,000.00
11.90 % $ 2,000,000.00
11.95% $ 3,424,400.00
12.00% $ 27,151,900.00
12.00% $ 336,000.00
12.00% $ 3,531,700.00
12.00% $ 1,108,000.00
12.00% $ 2,881,000.00
12.05% $ 2,000,000.00
12.08 % $ 5,707,300.00

$ 57,073,500.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Scotiabank.

Casa de Bolsa

México D.F. a 17 de mayo de 2023



